
Szanowni Państwo, 

Zapraszamy wszystkich studentów do wzięcia udziału w konkursie 

dziennikarskim współorganizowanym przez EurActiv.pl i Biuro 

Informacyjne Parlamentu Europejskiego. 

Uczestnicy konkursu napiszą artykuł prasowy na temat 

„Obywatelstwo europejskie - same prawa czy także obowiązki ?". 

Spośród wszystkim nadesłanych prac, jury konkursowe w składzie: 

dr Paweł Kowal (poseł do Parlamentu Europejskiego),  dr Wojciech 

Olejniczak (poseł do Parlamentu Europejskiego), dr Rafał Trzaskowski 

(poseł do Parlamentu Europejskiego), redaktor naczelna EurActiv.pl 

Maria Graczyk, dyrektor BIPE p. Jacek Safuta, oraz politolog 

i medioznawca prof. UW Ewa Stasiak-Jazukiewicz wyłoni trzy 

najlepsze artykuły – w tym jeden zwycięski. 

Trzy najlepsze artykuły zostaną opublikowane na stronach Euractiv.pl 

i Biura Informacyjnego Parlamentu Europejskiego w Polsce, a także na 

profilach na Facebooku obu instytucji. Autor najlepszego artykułu 

dostanie propozycję wyjazdu na sesję plenarną Parlamentu 

Europejskiego, podczas której przeprowadzi wywiad/y z posłami do 

PE oraz napisze jeden artykuł. Dziennikarze EurActiv.pl wraz 

z laureatem opracują i zredagują napisane teksty, które zostaną 

następnie opublikowane na stronie EurActiv.pl. 

Konkurs organizowany jest w kontekście nadchodzącego Europejskiego 

Roku Obywateli 2013. Konkurs skierowany jest do pełnoletnich 

studentów i doktorantów – przedstawicieli pokolenia młodych 

Europejczyków, którym kwestie związane z mobilnością w ramach UE 

oraz sprawy obywatelskie są szczególnie bliskie. 

Prosimy o wywieszenie załączonego plakatu w widocznym miejscu, 

umieszczenie informacji na Państwa stronie internetowej oraz 

promowanie konkursu wśród studentów. 

Więcej informacji na stronie EurActiv.pl w zakładce Konkurs a także 

pod adresem mailowym: konkurs@euractiv.pl, na który przesyłane 

będą prace konkursowe. 

 

Serdecznie zapraszamy!  

Zespół redakcyjny EurActiv.pl 
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